
別記様式第１号・その２　　（第６条関係）

政務調査費収支報告書

平成　　　　年度政務調査費収支報告書

１　収　　入

政務調査費　　　　　　　　　　円

２　支　　出

科　　　　　目 金　　　　　　額 備　　　　　考

（単位：円）

840,000

議員名

14

小林昌子

¥128,880研究研修費

¥100,000調査旅費

¥365,083資料作成費

¥38,409資料購入費

¥370,657広報費

¥0広聴費

¥0人件費

¥386,450事務所費

¥0その他の経費

¥1,389,479総計

３　残額　　　　　　　　　　円

（注）備考欄には、主たる支出の内訳を記載する。

¥-549,479


